
prosinec 2016

obsah

V

□6 návštěva
Chalupa Lucie a Davida stojí 
v uličce mířící vzhůru к majestátní 
zřícenině hradu Rabí

DÚM NA NÁMĚSTÍ
Měšťanský dům na náměstí 
jednoho severočeského městečka 
nebudí žádnou zvláštní pozornost...

24 pravo
Nový občanský zákoník problematiku 
věcných břemen upravuje 
podrobněji než jeho předchůdce

26 stavba
Stavební pouzdra představují 
elegantní řešení posuvného 
otevírání dveří

PÉČE O KÁMEN
Čas od času je nutné i zdánlivě 
odolnému a nezničitelnému kameni 
poskytnout údržbu

STŘEŠNÍ SYSTÉMY
Dodávka kompletního střešního 
systému může ušetřit mnoho 
starostí

VYBÍRÁME KOTEL
Na trhu je široká nabídka kotlů pro 
všechny typy paliv

' i i ! ?  j
''MkDRUS

40 nářadí
I v moderní dílně jsou ruční pily 
nenahraditelné

44 dílna
Ostření nožů není nijak složité, 
ale chce to pochopit jisté 
mechanismy

50 zařizujeme
Leckdo se bez knihovny neobejde 
ani na chatě a chalupě. Jakou si
ocim гл/^пНi+9

TERMOHRNKY
Aby horký čaj nevychladl, 
použijeme ohříváček pod konvici, 
zateplenou konvici nebo termosku

58 speciál
VÁNOCE
Blíží se Vánoce, budeme zdobit 
důra a chystat dárky pod stromeček

so zahrada *
Kapradiny mohou zajímavě dotvářet 
stinné a vlhké kouty zahrady

82 kuchyně
Pro konzumaci ryb mluví dva 
důvody -  za prvé jsou dobré 
a za druhé zdravé .

36 hospodaření
Zadlužte se jen tehdy, pokud to 
opravdu potřebujete

PŘÍPRAVA PALIVOVÉHO 
DŘÍVÍ
Spalování dřeva je nejlevnějším 
způsobem vytápění domu

86  auto
Jaro a podzim již léta 
patří představení novinek 
na automobilovém trhu

90 zdraví
Med není jen sladidlo, pomáhá také 
při léčbě různých zdravotních potíží


